
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 

BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kałuszyn 

 

Na podstawie art.3 ust.1 i 3, art.6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze 

zm.) w związku z art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków nieruchomości położonych na terenie gminy Kałuszyn. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie: 

1. sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na 

nieczystości ciekłe lub w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych, 

spełniające wymagania określone w przepisach odrębnych; 

2. udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych w postaci rachunków, faktur VAT, paragonów 

lub dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych 

każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie 

Burmistrza Kałuszyna na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4.  Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

stanowi załącznik nr 1. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2023 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

PLAN KONTROLI  

zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

Lp. Właściciele nieruchomości położonych na 

terenie miejscowości: 

Termin kontroli 

1.  ABRAMY III kwartał 2023 r. 

2.  BUDY PRZYTOCKIE III kwartał 2023 r. 

3.  CHROŚCICE III kwartał 2023 r. 

4.  FALBOGI III kwartał 2023 r. 

5.  GARCZYN DUŻY III kwartał 2023 r. 

6.  GARCZYN MAŁY III kwartał 2023 r. 

7.  GOŁĘBIÓWKA III kwartał 2023 r. 

8.  KAZIMIERZÓW III kwartał 2023 r. 

9.  KLUKI III kwartał 2023 r. 

10.  LEONÓW III kwartał 2023 r. 

11.  MARIANKA III kwartał 2023 r. 

12.  MROCZKI III kwartał 2023 r. 

13.  MILEW IV kwartał 2023 r. 

14.  NOWE GROSZKI IV kwartał 2023 r. 

15.  PIOTROWINA IV kwartał 2023 r. 

16.  PRZYTOKA IV kwartał 2023 r. 

17.  RYCZOŁEK IV kwartał 2023 r. 

18.  STARE GROSZKI IV kwartał 2023 r. 

19.  SINOŁĘKA IV kwartał 2023 r. 

20.  SZEMBORY IV kwartał 2023 r. 

21.  WĄSY IV kwartał 2023 r. 

22.  WITY IV kwartał 2023 r. 

23.  WÓLKA KAŁUSKA IV kwartał 2023 r. 

24.  ZIMNOWODA IV kwartał 2023 r. 

25.  ŻEBRÓWKA IV kwartał 2023 r. 

26.  OLSZEWICE I kwartał 2024 r. 

27.  PATOK I kwartał 2024 r. 

28.  SZYMONY I kwartał 2024 r. 

29.  KAŁUSZYN I kwartał 2024 r. 

 


		2023-07-18T14:48:09+0200




